



INFO**PRODUKT**



Dodatek cyfrowy

aiwa®

Japan est1951



Małe AGD

do kuchni

i domu

FRYTKOWNICA BEZTŁUSZCZOWA **AIWA KUMADAI AFR-8000**

Cyrkulacja gorącego powietrza we frytkownicy Aiwa Kumadai AFR-8000 pozwala uzyskać chrupiące dania bez konieczności używania dużej ilości oleju. Urządzenie wyróżnia się dużą, 8-litrową komorą, która umożliwia przygotowanie większych porcji jedzenia dla całej rodziny. Moc 1800 W zapewnia szybkie nagrzewanie i równomierne pieczenie, a podwójny system grzania pracujący od góry i od dołu pozwala osiągnąć jeszcze lepsze rezultaty kulinarne. Urządzenie oferuje szeroki zakres temperatur od 80 do 200°C oraz aż 12 programów automatycznych, które ułatwiają przygotowanie frytek, warzyw, mięs czy przekąsek.



- **Pojemność 8 litrów idealna dla całej rodziny**
- **Metalowa komora i płyta grillowa**
- **Podwójny system grzania z elementami od góry i od dołu**
- **Intuicyjny dotykowy panel sterowania**

BLENDER RĘCZNY **AIWA KENKIRI 1500 PLUS 3W1**



Duża moc oraz precyzyjna regulacja pracy sprawiają, że blendowanie z Aiwa Kenkiri 1500 Plus 3w1 może być szybkie, dokładne i wygodne. Silnik o mocy 1500 W oraz aż 40 poziomów regulacji prędkości, umożliwiają dopasowanie pracy urządzenia do konkretnego zadania. Dzięki

funkcji Turbo możliwe jest błyskawiczne zwiększenie prędkości podczas rozdrabniania twardszych składników. Ostrza Satoku z tytanową powłoką zapewniają skuteczne i równomierne miksowanie, zachowując jednocześnie wartości odżywcze składników. Stopa miksująca o długości 22,5 cm została wykonana ze stali nierdzewnej i pozwala wygodnie pracować nawet w głębokich naczyniach.

- **Silnik o mocy 1500 W zapewnia wydajne miksowanie**
- **40-stopniowa regulacja prędkości i funkcja Turbo**
- **Ostrza Satoku z tytanową powłoką**
- **Zestaw 3w1 z siekaczem, trzepaczką i kubkiem z miarką**

WYCISKARKA DO CYTRUSÓW **AIWA MIKAN**

Przemysłana konstrukcja oraz intuicyjna obsługa sprawiają, że w wyciskarce Aiwa Mikan przygotowanie soku jest szybkie i wygodne nawet podczas porannego pośpiechu. Stożek o podwójnym rozmiarze umożliwia dopasowanie do wielkości owocu, dzięki czemu proces wyciskania przebiega sprawnie i pozwala uzyskać większą ilość soku. Regulowany filtr wykonany z tworzywa wolnego od BPA umożliwia kontrolę konsystencji napoju – od klarownego soku po bardziej miąższową wersję. Pojemnik o objętości 0,5 l pozwala przygotować kilka porcji bez konieczności opróżniania zbiornika w trakcie pracy.

- **Stożek o podwójnym rozmiarze**
- **Filtr z regulacją ilości miąższu**
- **Pojemnik o objętości 0,5 l**
- **Funkcja obrotów w dwóch kierunkach**



ODKURZACZ BEZPRZEWODOWY **AIWA ZENKAISUI EASY EVO 6**

Lekka konstrukcja i bezprzewodowa swoboda pracy sprawiają, że codzienne sprzątanie z odkurzaczem Aiwa Zenkaisui Easy EVO 6 może być znacznie wygodniejsze i szybsze. Wydajny silnik o mocy 550 W generuje moc ssania do 200 AW, co przekłada się na skuteczne zbieranie zabrudzeń z podłóg, dywanów i tapicerki. Odkurzacze oferuje pięć trybów pracy, w tym inteligentny tryb IA Zenkaisui, który automatycznie dopasowuje wydajność do poziomu zabrudzeń. System cyklonowy w połączeniu z filtracją HEPA i filtrem ze stali nierdzewnej skutecznie zatrzymuje drobne cząstki kurzu, wspierając utrzymanie czystego powietrza w domu.

- **Silnik o mocy 550 W i moc ssania do 200 AW**
- **Do 68 minut pracy na jednym ładowaniu**
- **Rura Flex Tube z przegubem**
- **Filtracja HEPA oraz system cyklonowy**



OBIERACZKA DO ZIEMNIAKÓW GASTRONOMA 18220001

Automatyczna obieraczka Gastronoma została zaprojektowana z myślą o sprawnym przygotowywaniu ziemniaków i innych warzyw korzeniowych, eliminując konieczność ręcznego obierania. Urządzenie pozwala obrać nawet do 1 kg ziemniaków w zaledwie 2 – 4 minuty, co znacząco przyspiesza przygotowanie obiadu dla całej rodziny. Wydajny silnik o mocy 85 W napędza mechanizm ścierający skórkę, a przezroczysta pokrywa umożliwia kontrolowanie całego procesu bez konieczności zatrzymywania pracy. Dodatkową funkcjonalnością jest możliwość wykorzystania urządzenia jako wirówki do sałaty, dzięki czemu po umyciu liście mogą zostać szybko osuszone i przygotowane do podania.

- Obieranie do 1 kg ziemniaków w czasie 2 – 4 minut
- Silnik o mocy 85 W zapewniający sprawną i wydajną pracę
- Funkcja wirówki do sałaty umożliwiająca szybkie osuszanie liści
- Stabilna konstrukcja z silikonowymi nóżkami



URZĄDZENIE DO PRZYGOTOWYWANIA KAWY MROŻONEJ I HERBATY NA LODZIE GASTRONOMA 8711902090144

Urządzenie Gastronoma umożliwia przygotowanie zarówno kawy mrożonej, jak i herbaty na lodzie, wykorzystując mieloną kawę lub liściastą herbatę umieszczoną w filtrze wielokrotnego użytku. Moc 700 W zapewnia sprawne parzenie napoju, natomiast duży szklany dzbanek o pojemności 2,5 l pozwala przygotować większą ilość napoju jednocześnie. Regulacja intensywności naparu umożliwia dopasowanie smaku do indywidualnych preferencji, dzięki czemu napój może być bardziej delikatny lub wyraźnie aromatyczny. System anti-drip zapobiega kapaniu.



- Moc 700 W do szybkiego przygotowania napoju
- Szklany dzbanek o pojemności 2,5 l
- Filtr wielokrotnego użytku do kawy mielonej i herbaty liściastej
- Regulacja intensywności naparu umożliwia

PIEC DO PIZZY Z FRYTKOWNICĄ POWIETRZNĄ GASTRONOMA 18310019



Wysoka temperatura oraz cyrkulacja gorącego powietrza w piecu Gastronoma 18310019 pozwalają uzyskać chrupiące i równomiernie wypieczone dania bez konieczności używania dużej ilości tłuszczu. Urządzenie umożliwia zarówno przygotowanie autentycznej pizzy o średnicy do 30,5 cm, jak i smażenie frytek, pieczenie mięs czy przyrządzenie przekąsek w trybie air fryer. Sprzęt oferuje zakres temperatur od 35°C do 400°C, co pozwala dopasować warunki pieczenia do wielu różnych potraw – od delikatnego podgrzewania po intensywne wypiekanie.

- Zakres temperatur od 35°C do 400°C
- Pojemność 18 l i pizza o średnicy do 30,5 cm
- 19 automatycznych programów
- Wentylator konwekcyjny dla równomiernego pieczenia

URZĄDZENIE DO GOTOWANIA SOUS VIDE MELISSA 16310170

Technika sous vide polega na powolnym gotowaniu składników w szczelnie zamkniętych workach próżniowych w stałej temperaturze. Melissa 16310170 umożliwia wygodne przygotowywanie mięsa, ryb, warzyw czy owoców w kontrolowanych warunkach, dzięki czemu potrawy zachowują pełnię aromatu i odpowiednią teksturę. Urządzenie o mocy 520 W oferuje pojemność 6 litrów, co pozwala na jednoczesne przygotowanie kilku porcji posiłku. Zakres temperatur od 45 do 90°C umożliwia dopasowanie parametrów pracy do różnych składników i technik kulinarnych.

- Konstrukcja ze stali nierdzewnej i pokrywa z hartowanego szkła
- Pojemność 6 l pozwala przygotować kilka porcji potraw jednocześnie
- Zakres temperatur od 45 do 90°C
- Wyświetlacz LCD dla wygodnej kontroli gotowania



MASZYNA DO POPCORNU MELISSA 16310187



W maszynie Melissa 16310187 można prażyć ziarna kukurydzy bez dodatku oleju lub tłuszczu, dzięki czemu przekąska pozostaje lekka i aromatyczna. Urządzenie umożliwia przygotowanie porcji popcornu o masie do 60 g w zaledwie 2 – 4 min, co sprawia, że idealnie sprawdza się podczas seansów filmowych, spotkań z rodziną czy wieczorów ze znajomymi. Moc 1200 W zapewnia szybkie nagrzewanie i sprawny proces prażenia ziaren. Kompaktowa konstrukcja ułatwia przechowywanie urządzenia w kuchni, a styl retro w czerwono-białej kolorystyce nadaje mu charakterystyczny wygląd, który może stanowić ciekawy element wyposażenia wnętrza.

daje mu charakterystyczny wygląd, który może stanowić ciekawy element wyposażenia wnętrza.

- Prażenie gorącym powietrzem bez użycia oleju
- Moc 1200 W zapewnia szybkie prażenie ziaren kukurydzy
- Przygotowanie porcji do 60 g popcornu w czasie 2 – 4 min
- Kompaktowa obudowa z antypoślizgowymi nóżkami

WAGA KUCHENNA ANALOGOWA MELISSA 16310239

Klasyczna konstrukcja oraz czytelna skala sprawiają, że korzystanie z wagi Melissa 16310239 jest szybkie i intuicyjne bez konieczności używania elektroniki czy baterii. Urządzenie wyróżnia się czerwonym wykończeniem i dużą analogową tarczą. Urządzenie pozwala ważyć składniki o łącznej masie do 5 kg, co sprawdza się zarówno podczas przygotowywania ciast, jak i codziennych posiłków. Podziałka co 25 g umożliwia dokładne odmierzenie produktów, takich jak mąka, cukier czy warzywa. Wyjmowana misa ze stali nierdzewnej ułatwia wsypywanie składników oraz ich mieszanie, a jednocześnie pozwala na szybkie czyszczenie po zakończeniu pracy.

- Maksymalna nośność do 5 kg
- Podziałka co 25 g do dokładnego odmierzenia
- Wyjmowana misa ze stali nierdzewnej
- Klasyczny analogowy mechanizm i styl retro



SUSZARKA DO WŁOSÓW VALERA GENIUSCARE AI PULSE



Zaawansowana konstrukcja suszarki Valera GeniusCare AI Pulse pozwala skrócić czas suszenia i jednocześnie zadbać o kondycję włosów. Urządzenie zostało wyposażone w silnik HI-PAX o dużej trwałości, który zapewnia moc 2400 W oraz wydajny przepływ powietrza na poziomie 90

m³/h. Dzięki temu radzi sobie zarówno z cienkimi, jak i gęstymi włosami, umożliwiając szybkie i skuteczne suszenie. Cyfrowy wyświetlacz oferuje dostęp do pięciu trybów pracy – Diffuser, Soft Care, Glossy, Waves oraz Ion Off – a także tryb manualny z dziewięcioma kombinacjami temperatury i siły nawiewu. Generator jonów pomaga ograniczyć elektryzowanie się włosów, poprawiając ich gładkość i połysk.

- Funkcja czyszczenia Clean Filter
- 5 trybów pracy oraz 9 kombinacji temperatury i nawiewu
- Generator jonów i czujnik Thermo Balance
- Nieplączący kabel Rotocord 360°

SUSZARKA DO WŁOSÓW VALERA VANITYCARE AI MAGENTA BLAZE

Nowoczesna pielęgnacja i stylizacja włosów wymagają urządzenia jak Valera VanityCare AI Magenta Blaze, które łączy wysoką moc z precyzyjną kontrolą parametrów pracy. Urządzenie zostało wyposażone w bezszczotkowy cyfrowy silnik 100K-PAX o trwałości sięgającej do 5000 godz pracy. Moc 2000 W oraz przepływ powietrza na poziomie 80 m³/h umożliwiają szybkie suszenie nawet gęstych i długich włosów. Funkcja ABT – Air Boost Technology – wykorzystuje dodatkowe wloty powietrza nad uchwytem, które zwiększają wydajność nadmuchu i poprawiają skuteczność stylizacji. Suszarka oferuje dwa tryby pracy – Care i Max – oraz aż 18 kombinacji temperatury i siły nawiewu, co pozwala precyzyjnie dopasować ustawienia do rodzaju włosów.

- Cyfrowy silnik 100K-PAX o mocy 2000 W
- System Air Boost Technology zwiększa siłę przepływu powietrza
- Trzymetrowy kabel SuperFlex z systemem Rotocord
- Generator jonów oraz system Auto-Clean Technology

